[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  от  19.02.2025  № 264

О признании  утратившими силу
постановлений администрации
Белозерского муниципального района

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Белозерского муниципального района:
-от 06.02.2015 № 161 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению  муниципального земельного контроля на территории города Белозерск и межселенных территориях в границах Белозерского муниципального района»;
-от 02.06.2015 №600  «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 06.02.2015 № 161»;
-от 15.06.2015 № 277 «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.02.2015 № 161»;
-от 28.12.2016 № 692 «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.02.2015 № 161».
     2.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа                                          	                  Д.А.Соловьев
image1.jpeg